
様

（ 〒 ）

（ 〒 ）

（ 〒 ）

（ 〒 ）

（ 〒 ）

（ 〒 － ）

  ※ 送料は別途頂きます。 ※ 沖縄、西日本離島配達の場合クール料金追加となります。

※　請求書は後日郵送にて郵便局の振込用紙をお送りいたします。 何かございましたらお気軽にご連絡下さい

　連絡先　石見工業㈱内　TEL 0855-95-2160　FAX 0855-95-1385

ご住所

箱 配達希望
希望
しない

午 前

 ⑤ お届け先
お名前 ＴＥＬ様

12時～
14時

14時～
16時

16時～
18時

18時～
20時

20時～
21時

ご住所

箱 配達希望
希望
しない

午 前
12時～
14時

14時～
16時

 ④ お届け先
お名前 ＴＥＬ様

ご住所

箱 配達希望
希望
しない

午 前
12時～
14時

14時～
16時

配達希望
希望
しない

午 前

 ③ お届け先
お名前 ＴＥＬ様

ご住所

箱

 ② お届け先
お名前 ＴＥＬ様

ご住所

箱 配達希望
希望
しない

午 前
12時～
14時

14時～
16時

 ① お届け先
お名前 ＴＥＬ様

16時～
18時

※下記にご記入の上 ご注文下さい。ご本人様もご希望がございましたら併せてご記入下さい

※ 午前中の時間指定はできません

※ 希望時間は地域によりずれる事がござ
います。

注　文　数　量 合　計 箱
※ 日にち指定はできません

携帯

ご住所

18時～
20時

20時～
21時

16時～
18時

㈲はらやまニューピオーネ注文用紙
（ご依頼主様）　　 ふりがな、電話番号をご記入下さい。

ふりがな 電話 （　  　）    　ー　 

お名前

16時～
18時

18時～
20時

20時～
21時

18時～
20時

20時～
21時

12時～
14時

14時～
16時

16時～
18時

18時～
20時

20時～
21時




